

Spotify Denmark ApS

Vestergade 27, 1. th.
1456 Copenhagen K
CVR-nr. 33785348

Annual Report for 2021

9th Financial Year

The annual report has been presented
and approved at the company's annual
general meeting on May 5, 2022

Peter Grandelius
Chairman of the board

Contents

	Page
Entity details	1
Statement by Management	2
Independent auditor's report	3
Management's Review	4
Income Statement for 2021	5
Balance Sheet at 31 December 2021	6
Statement of changes in equity for 2021	8
Notes	9
Accounting policies	10

Entity details

Entity	Spotify Denmark ApS Vestergade 27, 1. th. 1456 Copenhagen K
CVR-nr.	33785348
Founded	1 July 2011
Registered office	Copenhagen
Financial Year	1 January 2021 – 31 December 2021
Board of Directors	Peter Grandelius Paul Vogel
Managing director	Paul Vogel
Capital owners pursuant to the Danish Companies Act	Spotify AB Regeringsgatan 19 SE-111 53 Stockholm Sweden
Parent Company	Spotify Technology S.A. 42-44, avenue de la Gare L-1610 Luxembourg
Auditor	EY Godkendt Revisionspartnerselskab Værkmestergade 25 Postboks 330 8100 Aarhus C CVR No.: 30700228

Management's review

Primary activities

The company's principal activity is to perform advertising sales services. This primarily consists of display, audio, and video advertising. The company also performs other support services.

Development in activities and finance

The Company's income statement for the financial year 1 January 2021 – 31 December 2021 shows a profit of DKK 525,501. Revenue has increased by 19% and profits increased by 52% in line with the service scope. The company's balance sheet per 31 December 2021 shows total assets of DKK 9,119,281 and an equity of DKK 7,087,286.

Revenue of advertising services have increased during the year. There is a decrease of other external expenses related to marketing services performed by the company in the period. Headcount has increased from 4 to 7 employees which has increased staff costs.

Events after the balance sheet date

No events have occurred after the balance sheet date to this date which would influence the evaluation of this annual report.

Outlook

Continued operations are expected in the company in the coming year with expected growth in advertising revenue and with a positive profit.

Covid 19 impact

The Board of Directors are closely monitoring the current situation of Corona Virus (COVID-19) and its impact on the future operations of the Company. The extent and duration of the impact of these conditions remain uncertain and depend on future developments that cannot be accurately predicted at this stage, and a reliable estimate of such an impact cannot be made at the date of authorization of these financial statements. Notwithstanding, these developments could impact our future financial results, cash flows and financial position.

Group relations

The company, Spotify Denmark ApS is owned 100% by Spotify AB located in Sweden. Ultimate owner is Spotify Technology SA, which has its headquarters in Luxembourg and prepares the Group's consolidated accounts.

Income Statement for 2021

	NOTE	2021 DKK	2020 DKK
Revenue		13,102,279	11,006,605
Cost of revenue		-717,151	-2,522,846
Other external expenses		-2,934,933	-4,849,582
Gross profit / loss		9,450,195	3,634,177
Staff costs	1	-8,749,149	-3,180,027
Depreciation of tanagible assets		0	0
Operating profit		701,046	454,151
Other financial expenses		-2,901	-1,864
Profit before tax		698,145	452,287
Tax on profit for the year	2	-172,644	-106,308
Profit for the year		525,501	345,979
Proposed distribution of profit and loss:			
Retained earnings		525,501	345,979
Proposed distribution of profit and loss		525,501	345,979

Balance sheet on 31 December 2021

Assets	NOTE	2021 DKK	2020 DKK
Other fixtures and fittings, tools and equipment	3	0	0
Property and equipment		0	0
Deposits		106,828	104,222
Other financial assets		106,828	104,222
Fixed assets		106,828	104,222
Trade receivables		2,925,542	3,238,286
Receivables from group companies		5,919,297	6,763,463
Other receivables		162,814	500,000
Deferred tax		4,801	6,401
Receivables		9,012,454	10,508,150
Current assets		9,012,454	10,508,150
Assets		9,119,281	10,612,372

Balance sheet on 31 December 2021

	NOTE	2021 DKK	2020 DKK
Equity and liabilities			
Contributed capital		80,000	80,000
Retained earnings		7,007,286	6,481,785
Equity		7,087,286	6,561,785
Debt to other credit institutions		0	245,490
Non-Current liabilities other than provisions	4	0	245,490
Trade payables		45,973	737,022
Payables to group companies		0	1,716,353
Income tax payable		70,368	30,627
Other payables		1,915,655	1,321,095
Current liabilities other than provisions		2,031,995	3,805,097
Liabilities other than provisions		2,031,995	4,050,587
Equity and liabilities		9,119,281	10,612,372

Contingent liabilities	5
Assets charged and collateral	6
Related parties with controlling interest	7

Statement of changes in equity for 2021

	Company capital	Transferred earnings	Proposed dividends	Total
Equity at the beginning of the year	80,000	6,481,785	-	6,561,785
Proposals for the profit for the year	-	525,501	-	525,501
Balance at year end	80,000	7,007,286	-	7,087,286

The company capital has remained unchanged since the company's foundation

Notes

1 Staff costs

	2021	2020
	DKK	DKK
Wages and salaries	7,347,081	2,762,149
Pension costs	538,065	279,251
Other staff related costs	831,407	117,869
Other social security costs	32,596	20,758
	8,749,149	3,180,027
Average Number of Employees	7	4

2 Tax on profit for the year

	2021	2020
	DKK	DKK
Current tax	157,467	104,360
Change in deferred tax	1,600	1,948
Prior year tax adjustment	13,577	0
	172,644	106,308

3 Other fixtures and fittings

	2021	2020
	DKK	DKK
Cost beginning of year	298,908	298,908
Cost end year	298,908	298,908
Depreciation beginning of year	-298,062	-298,062
Depreciation for the year	0	0
Depreciation end of year	-298,062	-298,062
Carrying amount end of year	846	846

4 Non-current liabilities other than provisions

Of the non-current liabilities DKK 0 will be outstanding debt after 5 years.

5 Contingent liabilities

There is lease liability for rent of DKK 18,240.

6 Assets charged and collateral

There are no collaterals or pledges at the balance sheet date.

7 Related parties with controlling interest

Determining Influence:

Spotify AB
 Regeringsgatan 19
 SE-111 53 Stockholm
 Sweden

The largest and smallest group in which this annual report is consolidated is Spotify Technology S.A. The registered address for Spotify Technology S.A is: 42-44 avenue de la Gare, L-1610 Luxembourg.
